
 

 

DUA LIPA 

„RADICAL OPTIMISM TOUR“ 

 

27. a 28. 5. 2025 | 19:30 | O2 arena 



 

 

 V Praze dne 29. 4. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vám připomenout, že koncerty zpěvačky DUA LIPA – RADICAL OPTIMISM TOUR se uskuteční v pražské O2 
areně dne 27. a 28. 5. 2025. 

Celosvětové turné podporuje třetí studiové album Radical Optimism, které vyšlo 3. května 2024 u Warner Records. Album se 
dostalo rovnou na první příčku v 11 zemích včetně Velké Británie, kde se stalo největším albovým debutem britského umělce 
v roce 2024 a získalo nejvyšší týdenní prodeje britské umělkyně od roku 2021. V USA album debutovalo na 1. místě v žebříčku 
Billboard Top Album Sales a na 2. místě v žebříčku Billboard 200, což znamenalo dosud největší prodejní týden. Deník The 
New York Times jej označil za „album nonstop bonbónků pro uši“, stejně jako časopis Variety, který prohlásil, že jde  
o „radostný výbuch popového důvtipu“. The New Yorker navíc ocenil, že „instrumentace je zářivá a neproniknutelná a 
hlavním lákadlem je Lipa“. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 2. 000,- KČ / OSOBA 

Vstupenky je možné uhradit s předstihem s následným zasláním potvrzení o platbě, avšak samotné vstupenky si budete 
moci stáhnout ve Vaší VIP zóně nejdříve 14 dní před datem konání koncertu.  Z tohoto důvodu není možné vstupenky na 
tuto akci zakoupit na pokladnách O2 areny ani na prodejních místech Ticketportalu. (Tyto speciální podmínky nákupu 
vstupenek, ke kterému přistupuje stále více světových hvězd, stanovil Promotér tohoto koncertu s  ohledem na celosvětový 
trend „boje proti přeprodeji vstupenek“).  

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity, Vám nabízíme tato místa s jednorázovým pronájmem ve výši  
2.000,- KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní kapacity (celková cena vstupenky nad rámec 
smluvní kapacity tedy činí 4.010, - Kč). 

V případě zájmu o zakoupení těchto vstupenek nad rámec můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat Klientský servis. 
Nabídka platí do vyčerpaní vyhrazené kapacity. 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz


 

 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

